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Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarının darbe girişiminde verilen yüzlerce şehit ile
gaziden etkilenen Erzurumlu çiçekçi Abdurrahman Durmuş,Çanak...

Fetullahçı Terör Örgütü ( ) mensuplarının nde verilen yüzlerce şehit ile gaziden
etkilenen Erzurumlu  Çanakkale Destanı’nın simgelerinden “Bedeli
Çanakkale’de kanla ödenecektir” yazılı kaimeden esinlenerek, “ ve çocuklarının sünnet
ve  arabalarının bedeli, babaları tarafından paradan daha kıymetli bedelle ödenmiştir” sloganıyla
kampanya başlattı.

FETÖ darbe girişimi
 çiçekçi Abdurrahman Durmuş,

Şehit gazi 
düğün

Başbakan Binali Yıldırım’ın Yüksek Askeri Şura toplantısı öncesi, Anıtkabir Özel Defteri’ne kaydettiği
“Türkiye, 15 Temmuz gecesi, ikinci bir Kurtuluş Savaşı’ndan zaferle çıkmıştır” sözleriyle tarif ettiği
direnişten etkilenen Erzurumlu çiçekçi Durmuş da ülkesi için şehit olanların aileleri ve gazilere,
düğünlerinde ücretsiz süsleme kampanyası başlatmaya karar verdi.

Çanakkale Savaşı sırasında asteğmen Mehmet Muzaffer’in İstanbul’daki Yahudi tüccardan cephedeki
kamyonlar için ihtiyaç duyulan lastiklere karşılık hazırladığı “Bedeli Çanakkale’de kanla ödenecektir”
ibaresi bulunan 100’lük Osmanlı kaimesinden esinlenerek, Yakutiye ilçesindeki dükkanının camına
“Şehit ve gazi çocuklarının sünnet ve düğün arabalarının bedeli, babaları tarafından paradan daha
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kıymetli bedelle ödenmiştir” yazılı afiş asan Durmuş, şehit aileleri ve gazilere vefa borcunu ödemek
istiyor.

Abdurrahman Durmuş, FETÖ’nün 15 Temmuz’da kalkıştığı darbe girişiminde insanların vatanları için
gösterdiği mücadeleden etkilenerek böyle bir karar aldığını belirtti.

Darbe girişimi sırasında emniyet güçleri, ülkenin gerçek ordusunun mensupları ve halkın, canları
pahasına ortaya koyduğu mücadeleden çok etkilendiğini ve bu insanlar için imkanları ölçüsünde bir
şeyler yapmak istediğini anlatan Durmuş, şunları söyledi:

“Ben de bir vatandaş olarak ne yapabilirim diye düşündüm ve tüm şehitlerimizin, gazilerimizin
çocuklarının sünnet ve gelin araçlarını ücretsiz bir şekilde süsleyerek onlara katkıda bulunmak
istedim. Vatan varsa para çok önemli değil. Darbe günü kardeşlerimizden kimisi malından kimisi de
canından oldu. Güneydoğu’da ve Türkiye’nin çeşitli yerlerinde de terör nedeniyle şehit ve gazimiz var.
Bu kardeşlerimiz o gün bunların bedelini canları ve malları ile ödedi. Ben de onların çocuklarının
hayallerini süslemek, mutluluklarına ortak olmak için böyle bir şey yaptım.”
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